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Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen talousarvio on osana isäntäkunnan 
– Kittilän kunnan talousarviota. Työllisyysalueen valmistelun yhteydessä on 
laadittu Perustelumuistio TE-palveluiden kustannustenjaosta 
työllisyysalueelle. 
 
Sen mukaisesti kustannustenjaoksi kuntien kesken on sovittu, että siihen 
sovelletaan samaa jakosääntöä, jolla Valtiovarainministeriö laskee kunnille 
valtionosuuden julkisten työvoimapalveluiden järjestämiseen osana 
yleiskatteellista valtionosuutta. Kriteereinä ovat työikäisten määrä 
talousarvion laatimista edeltävän vuoden lopussa sekä laajan 
työttömyyden määrä samana ajankohtana. 
 
Perustelumuistiossa on todettu, että työllisyysalueen vaatima euromäärä 
toimintaan olisi 2 710 737 euroa. 
 
”Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen osalta on päädytty siihen, että 
nettokustannukset jaettaisiin valtionosuuskriteereihin pohjautuvalla mallilla. 
Eli kustannuksista 50% kohdennetaan sopijakuntien 18-64 –vuotiaiden 
suhteellisten osuuksien perusteella ja 50 % sopijakuntien työttömien 
suhteellisten osuuksien perusteella. Työttömien osalta käytetään laajan 
työttömyyden lukuja. Laskennassa käytettävät tilastot perustuvat 
valtiovarainministeriön vahvistamiin kuntien peruspalveluiden 
valtionosuuksien laskentatekijöihin. 
  
Tehtyjen analyysien perusteella on laskettu, etteivät TE-palveluista kunnille 
maksettavat valtionosuudet tule riittämään Tunturi-Lapissa ja Pellossa 
riittävän laadukkaiden työvoimapalvelujen tarjoamiseen. Tätä edellyttää 
erityisesti työvoimapalveluiden järjestäminen poikkeusluvalla, joka 
edellyttää riittävää rahoitusta yhdenvertaisten palvelujen järjestämiseen ja 
palvelutason ylläpitämiseen.” 
 
Tammikuussa työllisyysaluejaosto käy lävitse sen 
asiakohdittain/toimenpiteittäin ja määrittelee, miten talousarvio käytetään 
suhteessa työllistymistä edistäviin toimenpiteisiin, hallintoon jne. 
 
Tähän mennessä ei ole vielä täysin selvillä se, miten valtion TE-
toimistossa tehdyt päätökset ovat ennakolta sitoneet Työllisyysalueen 
määrärahoja. Ennakoitavissa on, että sidonnat ovat niin suuret, että 
palkkatukea voidaan myöntää jatko- ja uusiin päätöksiin vain alkuvuosi. 
 
Talousarvioesitys ja perustelumuisto ovat oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Työllisyysalueen johtaja Hyttinen Tero 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi 18.12.2024 Kittilän kunnanvaltuustossa käsittelyssä 
olevan työllisyysalueen talousarvion. 
 
Tukien ja avustusten osalta varaudutaan myöntämään lakisääteisesti +55 
vuotiaiden työllistämistuki ja turvaamaan alkaville yrittäjille starttirahan 
myöntäminen. Muutoin varattua yhteissummaa tukiin 1 041 000 euroa ei 
ylitetä. 



 
Päätös Talousarvio merkittiin tiedoksi. 

Tukiin ja avustuksiin varatusta määrärahasta varataan 100 000 euroa 
alentuneesti työkykyisten palkkatukeen ja starttirahapäätöksiin enintään 
200 000 euroa. Työllisyysalueen tulee arvioida yhdessä kuntien 
elinvoimatoimijoiden sekä alueen yrittäjäjärjestöjen kanssa onko aloja tai 
tehtäviä, joissa ei toteudu todellinen yrittäjäriski tai kilpailutilanne on 
vääristynyt tai uhkaa vääristyä. 


